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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 76 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 369 000 zł

Czteropokojowe mieszkanie o pow. 75 m2 zlokalizowane w kameralnej części Pogodna na pierwszym piętrze w
budynku z 1998 r.
Funkcjonalny układ pomieszczeń. Wszystkie pokoje rozkładowe. Duży salon z wyjściem na balkon (ekspozycja
okien - strona południowa). Trzy sypialnie, widna kuchnia oraz łazienka, osobna toaleta. Przestronny przedpokój z
szafą typu "komandor". Mieszkanie zadbane, ściany gładzone, na podłogach panele oraz kafle. Nieruchomość do
odświeżenia według własnego gustu, nie wymaga większych nakładów finansowych.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz do zarządcy ok. 650 zł w tym zaliczki na wodę, ogrzewanie,
fundusz remontowy, utrzymanie czystości i wywóz śmieci. Do mieszkania przynależy duża piwnica.
Oferta godna uwagi dla licznej rodziny, w pobliżu szkoła, przedszkole, dogodny dostęp do środków komunikacji
miejskiej, dogodny dojazd do centrum. Zapraszam na prezentację.

Symbol INW26918 Symbol SWO 354878

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 369 000,00 PLN Cena w EURO 85 312,80 €

Cena w USD 97 600,50 $ Cena za m2 4 855,26 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE
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Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Ulica Anny Walentynowicz

Powierzchnia całkowita 76,00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1998 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 147

Daniel Polis
specjalizacja: mieszkania sprzedaż
skontaktuj się ze mną 

514604803; 914890054
daniel.polis@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl

http://www.inwestor.com.pl/makler,daniel-polis,47.html

